شركت برق آذين الموت

١٤٠١ارديبهشتاطلاعيه حقوق و مزايا

٣13,123,177نوبتکاري

150,000کارانه

مانده مرخصي:

تعداد

31

٢5,746,988تعطيل کاري 

12,365,620 0

12,365,620

1401/03/02تاريخ گزارش:

مرخصي رفته:

5809953921كد ملي:

70

31

16

ساعتروز و '5:20 4

115,252,600
يكصد و  پانزده ميليون و  دويست و  پنجاه و  دو هزار  و  ششصد 

117,488,470

97,414,277
مشمول بيمه:

مشمول ماليات:

ساعتروز و 0.